
Příloha č. 2 - Pověřen/zaměstnance (l. ČáSt):

Pověření zaměstnance

T.S.BOHEMIA a.s.
se sídlem Olomouc - Pavlovičky, Sladovní 103/3, PSČ 77900
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp, zn. B 2941
IČO: 62304381
zastoupená předsedou představenstva
(dále jen ,,společnost")

pověřuje

nar.
bytem
zaměstnaného ve společnosti na pozici vedoucího obchodního odděleni

k tomu, aby společnost samostatně zastupoval při podávání předběžných nabídek, nabídek
a žádostí o účast v zadávacích řIzeních podle zákona o veřejných zakázkách, jedná-li se o
veřejné zakázky na dodávky či služby, a dále ve výběrových řizenIch, které nepodléhajl
zákonu o veřejných zakázkách, jedná-li se o výběrové řIzení, jejichž předmětem je dodáni
zboží či služeb, a k tomu, aby společnost jako dodavatele a uchazeče zastupoval při všech
právních jednáních a úkonech v těchto zadávacích a výběrových řízeních včetně podpisu
smluv se zadavatelem a podpisu veškerých dalších listin se zadávacím či výběrovým
řIzením přímo souvisejÍcÍch, to vše i při elektronické komunikaci souvÍsejÍcÍ se zadávacím či
výběrovým řIzení.

Toto pověřenise uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2017.

V Olomouci dne 05.01.2017

l
T.S.BOHEMIA a.s.

výše uvedené pověřeni přijímám.

V Olomouci dne 05.01.2017

Stránka 7 z 8



Příloha č. 2 - Pověření zaměstnance (2. Část):

... ... -'. ·. · · 7^ ·· ' ·- ' '

c.řičemž totožnost prokázáne ;j|8triým
úredr'fm průkazem, tuto otscimj ofede mnou

'.'bsrnoruZně

cmmm, , · 5· :1"

Ůc)uše jQrno,

Mgr. Libuše Jarnotová
Š "' i! %

"°'ář ' :), g!
"%" V ĹŠLON'O

přiľemž tatožncst bvla pmkáz9ne
úředMm průkazem, tuto iAtinu'přede mnou

vlestnoru5nó

;.4· L'/Y
V .'"':

l""""

&~
Mgr. Libuše jarnotová

notář

l"""
-·/e":t:OuSe Jc%o,

l' ,C;' '°4.

|'\j ,ZĚŠ' :
\\?"% ':jo,kog

Stránka 8 z 8


